
GIVSKUD ZOO lukker for sæson 2011 med massiv fremgang
Mere end 325.000 gæster besøgte GIVSKUD ZOO i løbet af sæsonen 2011. Det er en fremgang på 16 % i forhold til sidste år.

”Vi er rigtig godt tilfredse”, siger direktør Richard Østerballe. ”Den store fremgang skyldes først og fremmest langt flere
danske besøgende. Dernæst kan vi glæde os over at have fastholdt andelen af udenlandske besøgende på niveau med
tidligere år. Det skyldes nok især den nære beliggenhed til Billund og ikke mindst samarbejdet med Legoland og Lalandia”.

I lange perioder har det danske vejr ellers arbejdet imod en god sæson i GIVSKUD ZOO. Med rekordstore mængder regn blev
især september lidt af en prøvelse, men starten af året kompenserede fint for dette. I påsken og forårshelligdagene havde
parken besøg af rekordmange gæster, der nød det fantastiske forårsvejr og den nye store legeplads, der åbnede til
sæsonstart.

”En af årsagerne til den store fremgang er en stigning i antallet af årskortholdere og deres besøg i GIVSKUD ZOO. Det
hænger formentlig sammen med åbningen af den nye legeplads. Muligheden for at kombinere oplevelsen af dyr med nogle
hyggelige rekreative timer sammen med børnene er meget populær”, forklarer Richard Østerballe.

Ligeledes har en række spændende events trukket mange gæster i løbet af sæsonen. Således var besøget af DRs
bogstavjonglør Hr. Skæg en meget populær event. Endelig lod mange tusinde gæster sig lokke til at forsøge jobbet som
dyrepasser i løbet af efterårsferien.

”På dyrefronten har vi brugt sæsonen til at opbygge vores løvebestand, og rigtig mange gæster har for første gang i flere år
kunnet opleve løveunger i GIVSKUD ZOO. Der kommer stadig nye unger til i løbet af vinteren, så man kan godt glæde sig til en
meget stor og livlig flok løver med unger, når GIVSKUD ZOO åbner igen for næste sæson”, forudsiger Richard Østerballe.
Parken åbner igen lørdag den 31. marts 2012, lige op til påskeferien.

Man er for nylig gået i gang med at bygge et af de største anlæg i GIVSKUD ZOO i mange år. Det skal huse verdens største
odder – den brasilianske kæmpeodder. ”Vi forventer, at anlægget åbner engang i løbet af sæson 2012. Det præcise tidspunkt
afhænger dog noget af, hvor hård en vinter vi får, da det kan påvirke byggeriet”, slutter Richard Østerballe.

Fakta
GIVSKUD ZOO havde i sæsonen 2011 ca. 325.000 besøgende, hovedparten fra Danmark. Det er en stigning på 16 % i forhold
2010.
GIVSKUD ZOO samarbejder med Lalandia og Legoland under navnet LegolandBillundResort.

Yderligere information: 
Direktør Richard Østerballe, ro@givskudzoo.dk, tlf. 75 73 02 22. Formidlingschef Morten Hechmann
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